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HOW N
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TAGESORDNUNG:

Sitzung des Ortschaftsrates Kau
am Montag, 04.10.2021, 19:30 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

Anpassung der Vereinsforderrichtlinie

InvestitionszuschUsse an Vereine 2022

Novellierung VerwaltungsgebUhrensatzung der Stadt Tettnang

Vorstellung der neu gewdhlten FUhrungskréfte der Freiwilligen
Feuerwehr Tettnang - Abteilung Kau

Projektfinformation ,,Qualitatsoffensive Wandern*

Bebauungsplan "Lindeareal”

- Ergebnis der formlichen Beteiligung mit Abwdagungsbeschluss
gemdaB § 3 Abs. 2und § 4 Abs. 2 BauGB

- Biligung des Bebauungsplanentwurfs

- Beschluss Uber die Durchfuhrung der erneuten Beteiligung
gemdan § 4a Abs. 3 BauGB

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

165/2021
163/2021
149/2021
167/2021

150/2021/1
156/2021
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